別記様式第二（第10条第２項関係）

特定放射光施設のうち研究者等の共用に供する部分の利用実績
報告書

年 月 日
文 部 科 学 大 臣 殿

氏 名
申 請 者 ㊞

住 所

特定先端大型研究施設の共用の促進に関する法律施行規則第10条第２項
の規定により、特定放射光施設のうち研究者等の共用に供する部分の利用
実績について、次のとおり報告します。

１．利用した内容及び結果

２．利用した部分

３．利用した期間

備考 １ 申請者が法人の場合にあっては、「申請者の氏名」については、法

人の名称及び代表者の氏名を記載し、「申請者の住所」については、

主たる事務所の所在地を記載すること。

２ 氏名（法人にあっては、その代表者の氏名）を記載し、押印するこ

とに代えて、本人（法人にあっては、その代表者）が署名することが

できる。

３ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。